ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ     ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ      КОМИССИЯ
ПОДПОРОЖСКОГО      МУНИЦИПАЛЬНОГО     РАЙОНА

с  полномочиями окружной избирательной комиссии                                                Подпорожского  многомандатного избирательного округа  № 3

РЕШЕНИЕ

от 17 сентября 2024 года                                                                                            № 74/445
г.Подпорожье

О регистрации избранных депутатов совета депутатов
муниципального образования «Подпорожское городское поселение
 Подпорожского муниципального района  Ленинградской области» пятого созыва по Подпорожскому многомандатному избирательному округу № 3

В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15 марта 2012 года                            № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии Подпорожского многомандатного избирательного округа №3

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» пятого созыва по Подпорожскому многомандатному избирательному округу №3:

Веклича Андрея Геннадьевича
Ганжинова Александра Васильевича
Зятева Михаила Михайловича
Коношонка Ивана Ивановича
Кучерова Юрия Михайловича.
[bookmark: _GoBack]

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение установленного образца.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

                        В.В.Лендяшева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                      Е.А.Филиппова